
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/313/

Código da publicação: 313

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 09:42:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2018

N° do Processo/Ano: 55/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, ATENDENDO ÀS
NECESSIDADES DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, ATENDENDO ÀS
NECESSIDADES DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/313/pregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-contratacoes-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-funerarios-atendendo-as-necessidades-da-coordenadoria-municipal-de-assistencia-socialp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f396bdd14c9c7a2ce63db30e012067c.pdf

